8 Angeli an possint vovere? tr. 6, l. 3, c. 1. Vide Votum causa efficiens.

ANIMA.

1 Animæ Purgatorii an sit orandæ, tr. 4, l. 1, c. 10.

2 Animæ Purgatorii fortasse noscunt orationes nostras, ib.

3 Animæ Sanctorum Patrum ante adventum Christi orabant pro vivis, ib.

4 Animæ beatæ orant pro nobis, ib. Vide Angeli et Beati.

5 Animæ Purgatorii orant pro se, et possunt impretrare, c. 11.

6 Animæ Purgatorii non satisfaciunt orando, ib.

7 Animæ Purgatorii an orent pro Viatoribus, ib.

8 Anima videns Deum non impeditur naturaliter a reliquis functionibus humanis, l. 3, c. 16.

ANTIPHONA.

1 Antiphona quid sit? tr. 4, l. 1, c. 12.

2 Antiphonæ finito Psalmo, in privata plurim recitatione, an ab omnibus dici debeat, c. 25.

APPETITUS.

1 Appetitus mediorum accipit limitationem ex fine, tr. 4, l. 1, c. 21.

2 Appetitus, et sensus, quatenus distinguuntur, l. 2, c. 14.

3 Appetitus superior naturaliter movet inferiorem, c. 18.

4 Appetitus sensitivus non impeditur a contemplatione, c. 17.

5 Appetitus sensitivus, quomodo per extasim elevetur? c. 18.

6 Appetitus sensitivus, quomodo in oratione cooperetur voluntati? ib.

ARGUMENTUM.

Argumentum a contrario quando non valet? tr. 6, l. 1, c. 8.

ASSERTIO.

1 Assertio de futuro quatenus obliget? tr. 6, l. 1, c. 2.

2 Assertio de futuro an semper involvat promissionem? tr. 5, l. 1, c. 1.

3 Assertio de futuro et promissio quatenus differant? ib.

4 Assertio de futuro jurata quid importet? ib.

5 Assertio de futuro jurata, an transeat in promissionem? ib. Vide Juramentum.

ATTENTIO.

1 Attentio triplex, tr. 4, l. 3, c. 4.

2 Attentio spiritualis, quæ? ib.

3 Attentio omnino requiritur ad orationem mentalem, c. 12.

4 Attentio non est propria orationi, l. 1, c. 21.

5 Attentio est de substantia orationis vocalis, l. 3, c. 4.

6 Attentio omnis si desit, non datur oratio vocalis, ib.

7 Attentio requiritur in omni oratione voluntaria, ib.

8 Attentio ad minimum debet esse virtualis, ib.

9 Attentio qualis sufficiat ut oratio sit valida atque impetrat? ib.

10 Attentio quæ est sufficiens ad satisfactionem et meritum? c. 6.

11 Attentio nimia ad Deum, an impediat orationem vocalem, c. 4.

INDEX RERUM.

BENEFICIATUS.

1 Beneficiatus ad duo munera incompossibilia obligatus, quomodo se debeat habere? tr. 4, l. 1, c. 10.

2 Beneficiatus, qui distributiones accipit ob assistentiam, nisi adsit non potest accipere, ib.

3 Beneficiatus, qui per primos sex menses non recitat, an et quid teneatur restituere? c. 29.

4 Beneficiatus non recitans post primos sex menses, qua proportione debeat restituere, c. 30.

5 Beneficiatus recitans in peccato mortali an teneatur restituere? ib.

6 Beneficiatus ex oblivione non recitans utrum teneatur restituere? ib.

BENEFICUUM DEI.

1 Beneficii petit dilatio non debet retardare ab oratione, tr. 4, l. 1, c. 26.

2 Beneficiorum divinorum narratio, quo sensu oratio dicatur? l. 2, c. 19.

3 Beneficium gratiae est petendum, etiamsi promissum sit, l. 1, c. 21.

BENEFICUUM ECCLESIASTICUM.

1 Beneficium ecclesiasticum an detur ob recitationem, tr. 4, l. 4, c. 29.

2 Beneficium ecclesiasticum importat obligationem recitandi, c. 18.

3 Beneficia multiplicata non important plures recitations in die, ib.

4 Beneficia manualia, quæ dicantur, c. 22.

5 Beneficii titulus sine possessione, quando obliget vel non obliget ad recitandum, c. 19.

6 Beneficii possessio pacifica cum titulo vel cum moralis ope fructuum obligat ad recitandum, c. 20.

7 Beneficium accipiens cum onere solvendi alteri fructus omnes, tenetur recitare, ib.

8 Beneficii pacifica possessio sine fructibus primi aut secundi anni obligat ad recitandum, ib.

9 Beneficiorum primi fructus non possunt cedere Episcopi, ib.

10 Beneficiorum primi fructus quibus possint applicari? ib.

11 Beneficii fructu omni injuste privatus an teneatur recitare, ib.

12 Beneficij fructus primos applicandi consuetudo nec reprobata est, nec deobligat a recitando, ib.

13 Beneficii possessor licet fructus non percipiat sponte vel culpa sua, tenetur ad recitandum, ib.

14 Beneficium sine ulla fructuum spe, videtur non obligare ad recitandum, ib.

15 Beneficii tenuitas non deobligat regulariter a recitando, c. 21.

16 Beneficii tenuitas an aliquando deobliget a recitatione, ib.

17 Beneficij fructus soli, quando dantur clericis per modum stipendii, propter actionem temporalem, non obligant ad recitandum, ib.

BLASPHEMIA.

1 Ad blasphemiam sufficient verba sine intentione operis, tr. 6, l. 5, c. 2.

2 Blasphemia exterior etiam sine intentione est mortale peccatum, tr. 5, l. 3, c. 17.

3 Blasphemia nunquam est venialis ex levitate materiae, tr. 6, l. 5, c. 2.

BONUM, BONITAS,

1 Bono quilibet in hac vita possumus male uti aliquo modo, saltem objective, tr. 4, l. 1, c. 17.

INDEX RERUM.

- 2 Bona aliquot petere possumus, quæ simpliciter non judicentur necessaria, c. 21.
 3 Bonum melius in voto quod sit? c. 22.
 4 Bonum honestum de se non potest non conducere ad salutem, c. 23.
 5 Bonitas et honestas, conditio prima ut oratio impetrat, ib.
 6 Bona spiritualia maxime et absolute petenda, c. 20.
 7 Bona spiritualia duplicita, ib.
 8 Bona spiritualia supererogationis possumus petere sub conditione, ib.
 9 In bonis spiritualibus, aliquid ut finis et aliquid ut medium optandum, c. 21.
 10 Bona spiritualia quatenus sine termino petenda? ib.
 11 Bonorum genus duplex, c. 17.
 12 Bona temporalia quæ et quatenus petenda, ib.
 13 Bonorum temporalium quomodo petitio periculosa, ib.
 14 Bona temporalia an ad gratiam reducantur, ib.
 15 Bonorum temporalium petitio, qualis sit? c. 18.
 16 Bonorum naturalium quæ sit petitio? ib.
 17 Bonorum naturalium petitio miraculum non comprehendit, ib.
 18 Bona temporalia per Christum quomodo petenda? c. 19.
 19 Bonorum temporalium petitio debet includere conditionem, si expedit, l. 3, c. 3.

BREVARIUM.

Breviarii defectus an et quomodo excusat a recitatione, tr. 4, l. 4, c. 28.

C

CÆCITAS.

Cæcitas an excusat a recitando? tr. 4, l. 4, c. 24.

CANONICUS.

Canonici qui distributiones accipiunt ob assistentiam, si non adsint, non possunt accipere, l. 4, c. 10.

CANERE, ET CANTUS.

- 1 Canendi munus ecclesiasticas personas decet, tr. 4, l. 4, c. 9.
 2 Canendi ecclesiasticum munus quatenus ad omnes spectare possit, ib.
 3 Canendi munus non convenit omnibus ecclesiasticis, ib.
 4 Canens alternatim debite satisfacit, c. 12.
 5 Cantus alternatus qualis? ib.
 6 Cantus organicus defenditur, c. 13.
 7 Cantus ecclesiasticus probatur, c. 8.
 8 Cantus profanus in ecclesia quod peccatum? c. 13.

CAPELLA, CAPELLANIA.

- 1 Capellarum institutio quatenus servanda? tr. 4, l. 4, c. 10.
 2 Capellania duplex, c. 22.
 3 Capellania quæ obliget ad recitandum? ib.

CAPITULUM.

Capitulum in officio divino, tr. 4, l. 4, c. 2.

CAUSA, CAUSALITAS.

- 1 Causalitas dispositiva reduci potest ad meritum de congruo, tr. 4, l. 1, c. 22.

INDEX RERUM.

- 2 Causa juramenti. Vide Juramenti causa; vide etiam Voti causa.
 3 Per causas secundas operatur Deus quoad commode potest fieri, c. 28.

CHARITAS.

- 1 Charitas actualis non est necessaria ad orationem, tr. 4, l. 1, c. 25.
 2 Charitas efficacius attingit particularem personam, quando circa solam versatur, quam charitas communis singulos de illa attingat, c. 27.
 3 Charitas immediate versari potest circa materiam religionis, l. 2, c. 7.
 4 Charitas formaliter respicit bonitatem, ib.

CHORUS.

- 1 Chorus ecclesiasticus probatur, tr. 4, l. 4, c. 1.
 2 Chori obligatio quibus incumbat, c. 10.
 3 Chori obligatio quatenus insit religiosis sub mortali? ib.
 4 Chori obligatio facilius excusatur in religioso, quam in beneficiato seculari, ib.
 5 Chori obligatio beneficiatos obligat sub mortali, ib.
 6 Chori obligatio est definita ad certa tempora, ib.
 7 In choro omnes psalmi et versiculi dici debent, etiam organum sonet, c. 8.
 8 In choris juxta quam formam recitandum officium? c. 11.
 9 In choro assignatum pro tunc officium est recitandum, ib.
 10 In choro quominus recitetur assignatum officium, quatenus Prælati possint dispensare, ib.
 11 In choro servandus ordo horarum, ib.
 12 In choro cum omittitur aliquid, est in posterum reservandum, ib.
 13 In choro qui versus ad se pertinentes omittit non repetitur, peccat, ib.
 14 In choro an peccetur vel satisfiat submissus recitando? c. 12.
 15 In choro submissus recitans satisfacit officio divino, non vero chori obligationi, ib.
 16 In choro submissus recitans non consequitur distributiones, saltem in totum, ib.
 17 In choro dum alii canunt, non tenetur altera pars submissus eadem recitare, ib.
 18 In choro qui partem aliorum submissus recitat, non peccat et satisfacit, ib.
 19 In choro dum alii cantant, quæ attentione sit habenda? ib.
 20 Chori integri per diem defectio, ubi est obligatio, est mortale peccatum, et cuius sit præcipue, c. 13.
 21 In choro obligatio horæ unius prætermisso vel etiam partis sufficientis est gravis; ibi chori defectus an possit dispensari? ib.